
 

 

Zápis z výborové schůze č. 3/ 2023      31. 3.  2023 

Hasičská místnost OÚ Hrubá Skála 

Přítomni: Cvrček J., Cvrčková R., Vaníček A. st., Vaníčková P., Najman M., Najmanová Z., Koželuh 

J., Lhoták Jan, Lhoták Jakub, Koželuhová M. 

 

1) Ověření zápisu z minulé schůze  

 

2) Zhodnocení plesu  

 

  - hodnocení celé akce „ples 2023“ bylo kladné, 84 platících návštěvníků, losy na 

   tombolu byly prodány všechny, čistý zisk z plesu byl 21 385,- 

  - byl podán návrh pro konání i příští rok a to i zorganizování dopravy /svozu             

    z Karlovic -Sedmihorek 

 

 

3) Hruboskalský pohár 2023 

  - termín je stanoven na 24. 6. 2023 

  - bylo navrženo, že by se mohly účastnit i sbory mimo okrsek, osloví se proto i  

   sbory z širšího okolí (Semilsko, Jíčínsko..) 

  - byl podán návrh na stanovení startovného v hodnotě 100 KČ 

        SCHVÁLENO 

  - pravděpodobný začátek v 10 hod. 

 

4) Práce s dětmi 

  - Najman M. informoval o práci s dětmi 

  - práce pokračuje průběžně s 4. až 5. dětmi 

  -vzhledem k minimálnímu zájmu nováčků, bude pro lepší osvětu vytvořen malý  

   informační – náborový letáček, který se rozmístí po vývěskách a v místní ZŠ. 

        SCHVÁLENO 

 

5) Sběr železného šrotu 

  - termín stanoven na 15. 4. 2023, sraz v 8 hod. u hasičské zbrojnice, o traktor se  

   požádá opět pan Vaníček V. 

 

6) Příspěvky na rok 2023 

  - jednatelka rozešle výzvu na zaplacení e-mailem 

 

7)  Tajný výlet 

   - dořeší se na příští schůzi 

 



8) Brigáda obci 

  - úklid prodejna, úklid okolo hřiště, okolo školy 

  - svolána bude ještě před „čarodějnicemi“ 

 

Informace 

- hlášení o činnosti sboru za rok 2022 bylo zasláno 

- technická kontrola na SCANIA provedena dne 30. 3. 2023 

- dopracován plán prací 2023 viz příloha 

- 14. 4. 2023 – setkání ZH okresu Semily v Rovensku pod Troskami 

 

z OSH: 

-  schválení znění a odeslání " otevřeného dopisu" na SH ČMS, ohledně nevhodného navýšení 

  odvodů příspěvků na SH ČMS  

- schválení zakoupení nové sady překážek pro děti, nová disciplína 60m s překážkami 

- schválení navýšení příspěvku na okrsky z 5Kč na 10Kč/člena za včasné zaplacení příspěvků  

  jednotlivých sborů  na OSH  

- termíny soutěží dětí a dorostu 

  

  více v zápisech Výkonného výboru OSH na: www.oshsemily.cz> 

  

z Libereckého kraje:  

- možnost přihlášení se do projektu "Krajské hasičské slavnosti", které se konají v Zákupech a to 

v účasti soutěži VAŘENÍ HASIČSKÉHO GULÁŠE  a nebo v účasti na večerním STŘÍKÁNÍ 

HASIČSKÉ FONTÁNY 

 

Gratulace – Vaníček Václav ml. ………. 50let 

 

 

  

Zapsala: Ing. Romana Cvrčková   31. 3. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshsemily.cz/


Příloha č. 1 

SHČMS  

SDH HRUBÁ SKÁLA 

Doubravice č.86 

511 01 Turnov 

IČO:62013611 

email: vanicek7@centrum.cz 

Naše značka:                                                   Vyřizuje: Vaníček Aleš  tel.: 606626788           Dne: 1.1.2023                                                 

PLÁN PRÁCE NA ROK  2023 

1) Svolat minimálně 6 výborových a 3 členské schůze a zajistit VVH sboru 

2) Zúčastnit se okrskové soutěže, pokud možno ve třech kategorií: muži požární sport, muži nad 35let, 

ženy nad 30 let 

 

3) Pokračovat v práci na kronice sboru 

 

4) Zúčastnit se školení pořádaných okrskem či okresem pro členy sboru tak i pro členy výjezdové 

jednotky 

 

5) Zabezpečit sběr železného šrotu 

 

6) Provést výběr členských příspěvků 

 

7) Provádět údržbu hasičské zbrojnice a svěřené požární techniky dle možností a stavu 

 

8) Provádět úklid – udržet čistotu v hasičské místnosti na Oú 

 

9) Zúčastnit se soutěží pořádaných v okrsku dle možností 

 

10) Uspořádat ples 

 

11) Uspořádat alespoň jednu akci pro děti, možno společně s dospělými 

 

12) Pokračovat v práci s mládeží – dětmi 

 

13) Zajistit provoz a aktuálnost internetových stránek   

 

14) Spolupracovat s obcí na pořádání jednotlivých akcí dle domluvy a požadavku  

 

15) Oprava prostor „výčepu“ v hasičské místnosti na Oú 

 

mailto:vanicek7@centrum.cz


 

Veškeré akce – jednotlivé body budou plněny individuálně dle možností v závislosti na podmínkách, které si 

to budou v danou chvíli vyžadovat. Informace o nich budou předávány starostou, velitelem či jednatelkou 

sboru. 

 


